28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

MELDELISTE Richard Beyer 1825

Altersklasse: vorlaufige Meldeliste Stand am 12.04.2016
285 Starter Runden = 0 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie

GER 20080217 BOCK, Maximus RSC Turbine Erfurt FetteR
GER 20071224 GRIMMER, Joel RSC Turbine Erfurt FetteR
GER 20090825 MEIER, Pauline RSC Turbine Erfurt FetteR
GER 20070903 MEIER, Jasmin RSC Turbine Erfurt FetteR
GER 20080703 SCHARF, Kim RSC Turbine Erfurt FetteR
GER20080414 KUHM, Arne-Friedrich RSC Waltershausen-Gotha e.V. FetteR
GER20070000 MULLER, Til RSC Waltershausen-Gotha e.V. FetteR
GER20060724 MEISEL, Louis RSV Blau-Weif3 1983 Meiningen e.V FetteR
GER20080705 MEISEL, Emilio RSV Blau-Weif3 1983 Meiningen e.V FetteR
GER19090610 WIEGAND, Laurens-Louis RSV Nordhausen FetteR
GER19070522 STEINER, Felix RSV Sonneberg e.V. FetteR
GER20080326 FENK, Bjorn SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080624 GOPFERT, Farian SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER19090616 SCHRODER, Ben SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080901 KASEMANN, Falk SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080527 ZIMMERMANN, Pepe SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080622 KALLWEIT, Dustin Dean SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080511 BOTTCHER, Nele Kiara SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER19110514 WIENCEK, Lucia SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20080615 GROLLER, Lilly SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER19100713 WOLTER, Leonie SSV Gera 1990 e.V. FetteR
GER20050523 TREBES, Pit SV Sémmerda e.V. FetteR
GER20080000 WIEDEMANN, Aron SV Sémmerda e.V. FetteR
GER20030911 BALLHAUS, Tasia SV Sémmerda e.V. FetteR
GER19760914 ROSE, Christian 1. Radclub Jena e.V. Jederm
GER19910510 PFEFFERKORN, Thomas Berthold Rad Team Jederm
GER19870718 UMBUSCH, Tobias BSG EDEKA-Radsport Jederm
GER19661112 ARNDT, Torsten Harzer RSC Wernigerode e.V. Jederm
GER19601013 NEUMEISTER, Uwe Harzer RSC Wernigerode e.V. Jederm
GER19650619 PFROTSCHNER, Olaf ILB Graakjaer Cycling Team Jederm
GER19821218 ZSCHECKEL, Tilman ILB-Graakjaer Cycling Team Jederm
GER19641018 BEER, Maik RC Gera'92 e.V. Jederm
GER19630407 WESSER, Tino RC Gera'92 e.V. Jederm
GER19621214 WILKE, Robby RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V. Jederm
GER19631002 MULLER, Heiko RFV Die Lowen Weimar Jederm
GER19970101 FISCHER, Felix RSC Turbine Erfurt Jederm
GER19960101 OKBASENBET, Merry RSC Turbine Erfurt Jederm
GER19850607 BECKERT, Tino RSC Waltershausen-Gotha e.V. Jederm
GER19560410 GRUNIG, Hans-Peter RSC Wernigerode e.V. Jederm
GER19800624 NEBLUNG, Nico RSV Nordhausen Jederm
GER19661231 KANITZ, Thomas RSV Team Killerwade Jederm
GER19061117 KLEIN, Albert 1. RSV 1886 Greiz e.V. Ullm

GER19060519 LASCH, Lennox 1. RSV 1886 Greiz e.V. Ullm

GER20080805 HOHENSTEIN, Maximilian 1.RC Jenae.V. Ullm

GER20061121 KUHNE, Leander 1.RC Jena e.V. Ullm

GER20070111 JELINEK, Paula 1.RC Jena e.V. Ullm

GER19060706 MEINBERG, Eric RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V. Ullm

GER 20061203 BLUMENSTEIN, Oscar RSC Turbine Erfurt Ullm

GER 20071120 MONNICH, Cornelius RSC Turbine Erfurt Ullm

GER 20060716 WANDERSLEB, Wolf RSC Turbine Erfurt Ullm

GER20080726 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. Ullm

GER20070215 ESCH, Hugo RSC Waltershausen-Gotha e.V. Ullm

GER20070326 HOFIG, Attila RSV AC Leipzig e.V. Ullm

GER20061016 SCHENCK, Moritz RSV AC Leipzig e.V. Ullm
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28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

MELDELISTE Richard Beyer 1825

Altersklasse: vorlaufige Meldeliste Stand am 12.04.2016
285 Starter Runden = 0 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
GER20060113 REUTHER, Felix RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen e.V Ullm
GER20060722 STRICKRODT, Paul RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen e.V Ullm
GER20060526 SCHULZ, Fabio RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen e.V Ullm
GER20060809 MULLER, Jannes Linus RSV Osterweddingen Ullm
GER20070521 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen Ullm
GER20061204 KLATTE, Malte RV Elxleben e.V. Ullm
GER20070814 PENNEWIR, Eric RV Elxleben e.V. Ullm
GER20080526 PESCHT, Maurice SC DHFK Ullm
GER20070605 ALBERSDORFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER20070906 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER20070808 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER20070428 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER20060627 RUDOLPH, Martin Finn SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER20070706 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. Ullim
GER20060613 WINTER, Toni SSV Gera 1990 e.V. Ullm
GER19071030 SIEBER, Jeremy SV Aufbau Altenburg Ullm
GER19070713 KITZMANN, Paul Uwe SV Aufbau Altenburg Ullm
GER20070203 GEIRLER, Bruno SV Jena Zwatzen e.V. Ulim
GER20060612 GODICKE, Thorge SV Jena Zwatzen e.V. Ulim
GER20060324 ARNOLD, Larry SV Sémmerda e.V. Ulim
GER20060523 GROCH, Moritz SV Sémmerda e.V. Ullm
GER20060601 HAUEIS, Paul Niclas SV Sémmerda e.V. Ullm
GER20060430 HOFMEISTER, Enrico SV Sémmerda e.V. Ullm
GER20070901  WEIR, Connor SV Sémmerda e.V. Ullm
GER20060301 GORMER, Phil TSV 1891 Breitenworbis e.V. Ullm
GER20060223 MUHLHAUS, Lukas TSV 1891 Breitenworbis e.V. Ullm
GER 20060604 BURMANN, Alizée RSC Turbine Erfurt Ullw
GER20060322 BARANN, Maria RSV Osterweddingen Ullw
GER20080702 MEINECKE, Lisa Marie RSV Osterweddingen Ullw
GER20071225 LANTOS, Arianna RSV Sonneberg e.V. Ullw
GER20060521 SCHMIEDER, Gianna RSV Venusberg e.V. Ullw
GER20070417 BOTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. Uliw
GER20061021 BOTTCHER, Kyra Dominique  SSV Gera 1990 e.V. Ullw
GER20070612 BRAUTIGAM, Yara Kim SSV Gera 1990 e.V. Uliw
GER20060102 LIPPMANN, Anna-Lena SSV Gera 1990 e.V. Uliw
GER20060123 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. Uliw
GER20060904 BALLHAUS, Maja SV Sémmerda e.V. Ullw
GER20060217 MULLER, Joelle SV Sémmerda e.V. Ullw
GER20071110 SACHSE, Elin SV Sémmerda e.V. Ullw
GER20041015 BLOCH, Cassandra SV Sémmerda e.V. Ullw
GER19050129  KNOLL, Luca Andrijan 1. RSV 1886 Greiz e.V. Ul3m
GER20041202 JELINEK, Janne 1.RC Jena e.V. Ul3m
GER20040720 PESEL, Maik-Erik 1.RC Jenae.V. Ul3m
GER20050314 HOFMANN, Karl Richard ESV Lok Zwickau e.V. Ul3m
GER 20040524 DOHLER, Dominik RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER 20040704 HIMMELSTOR, Antonio RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER 20041011 MARTIN, Luca RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER 20040814 MADER, Corneel RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER 20041118 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER 20050222 WINTER, Jannick RSC Turbine Erfurt Ul3m
GER20050711 SCHNEIDMULLER, Marlo RSC Waltershausen-Gotha e.V. Ul3m
GER20040729 BANKE, Lennert RSV Osterweddingen Ul3m
GER20040000 PAVLOV, Panagiotis RSV Osterweddingen Ui3m
GER19040824 REICHWALD, Leonas RSV Sonneberg e.V. Uli3m
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Altersklasse:

285 Starter

Nr.

UCI Code

GER19050404
GER20050530
GER20040727
GER20050809
GER20050402
GER20051111
GER20040216
GER20050513
GER20050504
GER20050812
GER20051007
GER20040730
GER20040728
GER20051016
GER20041120
GER20040626
GER20051008
GER20040918
GER20040108
GER20051020
GER20050426
GER20041029
GER20040124
GER20040301
GER20040521
GER20050615
GER20050708
GER20050113
GER20040406
GER20040421
GER 20040506
GER 20050606
GER 20040114
GER 20040316
GER20041129
GER20050622
GER20050427
GER19040806
GER20050718
GER20040731
GER20040128
GER20050202
GER20050512
GER20040203
GER20041005
GER20040527
GER20040228
GER19031023
GER19020311
GER20030801
GER20020224
GER20020717
GER20030726
GER20030622

12.04.2016 - 08:53 Uhr

28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

MELDELISTE

vorlaufige Meldeliste

Runden = 0 km
Name,Vorname

SUDAU, Armin
RICHTER, Luke
HEMPEL, Jonas
KRUSE, Luca Fabio
BENDLER, Robin
HAUPT, Connor
KUFNER, Lucas
MALLON, Vincent
MAUL, Arthur
PERTHES, Kimi
SCHNELL, Alexander
SCHONFELD, Silas
TANZLER, Tim

UHL, Nicki
SCHONFELD, Pierre
REIRMANN, Johannes
ENGELKE, Pierre Constantin
VINZENS, Felix
KLEMIG, Angus
LANGE, John
SACHSE, Marit
EISERMANN, Linus
HENKEL, Miguel
KAUFHOLD, Till

LIER, Janik Noah
VOGT, Jakob

PESEL, Anika
SEEWALD, Jennifer Tracy
SPATH, Tanja

ZEISE, Miriam
JAGER, Lara- Sophie
KNORR, Tanita

VOR, Alina
WOLLWEBER, Isabel
AXMANN, Emma
POMMERENKE, Luzie
TSCHEPE, Miriam
LANTOS, Arabella
MOLLER, Helene
ROSENBLATH, Anna-Maria
BRAUNLICH, Stephanie
FUHRMANN, Pia
METZNER, Michelle
MULLER, Stella
PLOTNER, Leonie
SCHAFER, Julia
ARENDT, Franzi

TROMPELT, Vincent-Maurice

ZIPFEL, Janis
ANTKOWIAK, Marcel
DEUTSCHER, Patrick Nils
GASMI, Amir

HESSE, Alfred
SCHNEPPE, Tom

Stand am 12.04.2016

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft

RSV Sonneberg e.V.
RSV Venusberg e.V.
RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SV Aufbau Altenburg
SV Jena Zwatzen e.V.
SV Jena Zwatzen e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.

TSV 1891 Breitenworbis e.V.
TSV 1891 Breitenworbis e.V.
TSV 1891 Breitenworbis e.V.
TSV 1891 Breitenworbis e.V.
TSV 1891 Breitenworbis e.V.

1.RC Jenae.V.

1.RC Jenae.V.

1.RC Jenae.V.

1.RC Jenae.V.

RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
RSV Sonneberg e.V.
RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
Tuspo Weende e.V.
1. RSV 1886 Greiz e.V.
1. RSV 1886 Greiz e.V.
1.Radclub Jena e.V.
1.Radclub Jena e.V.
1.Radclub Jena e.V.
1.Radclub Jena e.V.
1.Radclub Jena e.V.

Ergebnisse im Netz unter: Www .finishtime.de

Kategorie
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Ui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Uui3m
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Ul3w
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm

Richard

Beyer 1925
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Altersklasse:

285 Starter

Nr.

UCI Code

GER20020206
GER20020629
GER19030104
GER19031005
GER 20030524
GER 20020119
GER 20030802
GER 20020123
GER 20020322
GER 20021003
GER 20031231
GER 20020823
GER20030809
GER20020415
GER20030721
GER20021014
GER20030401
GER20030929
GER20030629
GER19030205
GER20020512
GER20021124
GER20030515
GER20030829
GER20030906
GER20030624
GER20030404
GER20020619
GER20030503
GER20020718
GER20020702
GER19021226
GER19021211
GER19030927
GER20031211
GER20020109
GER20020203
GER20020313
GER20020328
GER20020916
GER20030715
GER20031014
GER20030210
GER20030305
GER20031208
GER 20020128
GER20020109
GER20030217
GER20021125
GER20020811
GER20030821
GER20030904
GER20031003
GER20021222

12.04.2016 - 08:53 Uhr

28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

vorlaufige Meldeliste

Runden = 0 km
Name,Vorname

DRESCHER, Laurin
HEITZMANN, Christoph
GRAFE, Lorenz
MAYER, Richard
BOHM, Antonio
FISCHER, Aaron
GENZMER, Kevin
JAHN, Maric
NIEBERGALL, Yannik
RAUCH, Eric
WELLENDORF, Felix
ZIERENNER, Leo
SCHNEIDMULLER, Laszlo
ANSORG, Zion
REUTHER, Janek
HEINZELMANN, Fabian
KARSTEN, Moritz
STARK, Torben-Rene
ZDUN, Peter-William
SCHUNK, Maximilian
KRETSCHY, Moritz
SCHMIEDER, Giovanni
KUMMER, Cedric
GOTZ, Anton

KLATTE, Philip
NAGORSKY, Leon
STERN, Richard
ADAM, Moritz
HOFFMANN, Niclas Cedric
KIRSCHE, Nico
KITZIG, Tobias

KUHN, Dennis

LIFKA, Lennert
NIXDORF, Finn-Marvin
VERGELDT, Nils
WEIR, Paul

WOLF, Domenik
VOOS, Janek

ANDRA, Yannick Noah
BLOCH, Dennis
GEBHARDT, Philipp
GRIXA, Jarno
TREBES, Magnus
STRECKER, Simon
WEINRICH, Willy Leonhard
MADER, Thalea
LANGE, Linda

MALY, Joline Nicola
ROSSE, Tami
FRANKE, Lena-Fabienne
ROHRICHT, Lara
DENHARDT, Anna Chantal
HOFMANN, Luisa
HARING, Angelina

MELDELISTE

Stand am 12.04.2016

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft
ESV Lok Zwickau e.V.
RadClub Lostau

RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.

RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt

RSC Waltershausen-Gotha e.V.

RSV Adler Arnstadt

RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen e.V

RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
RSV Sonneberg e.V.
RSV Venusberg e.V.
RSV Venusberg e.V.
RV 1893 Schleusingen
RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SV Aufbau Altenburg
SV Aufbau Altenburg
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.

TSV 1891 Breitenworbis e.V.
TSV 1891 Breitenworbis e.V.

RSC Turbine Erfurt

RSV Blau-Weif3 1983 Meiningen e.V

RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.

Ergebnisse im Netz unter: Www .finishtime.de

Kategorie
Uuism
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uuilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uuilsm
Uilsm
Uilsm
Uulsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsm
Uilsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw
Ulsw

Richard

Beyer 1925
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28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

MELDELISTE Richard Beyer 1925
Altersklasse:

vorlaufige Meldeliste Stand am 12.04.2016

285 Starter Runden = 0 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
GER20001122 MAI, Tom Chemnitzer PSV Ul7m
GER20011031 SCHMIDT, Paul Chemnitzer PSV Ul7m
GER20011202 HEINRICH, Nicolas ESV Lok Zwickau e.V. Ul7m
GER20010829 LINDNER, Tom ESV Lok Zwickau e.V. Ul7m
GER20010114 KEUP, Pierre-Pascal ESV Lok Zwickau e.V. Ul7m
GER20000728 IPFLING, Lennart RC 1894 Herzogenaurach ul7m
GER19010701  KRIEG, Arthur RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V. Ul7m
GER20000223 SCHWARZ, Johannes RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V. Ul7m
GER20010120 SCHOMBURG, Marten RFV Die Lowen Weimar Ul7m
GER20000112 GEHRMANN, Max RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20000201 GERNER, Jacob RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20000202 POSCHADEL, Ben RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20000727 VOIGT, Lorenz RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20000418 HENKELMANN, Milan RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20010923 STOCKERT, Justin RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER 20000715 ALTMANN, Benjamin RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER 20000811 BRAUN, Maximilian RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER 20010204 JAUTSCH, Tobias RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER 20010905 KALLENBACH, Lorenzo RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER 20010117 LINKE, Markus RSC Turbine Erfurt Ul7m
AFG 20000709 NAZARI, Parwiz RSC Turbine Erfurt Ul7m
GER20010814 GORING, Maximilian RSC Waltershausen-Gotha e.V. Ul7m
GER20010104 OELKE, Tim RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 Ul7m
GER20010212 AXMANN, Oskar RSV Osterweddingen Ul7m
GER20010201 MULLER, Julius Luis RSV Osterweddingen Ul7m
GER20001023 OLOMEK, Dominik RSV Venusberg e.V. Ul7m
GER20000619 SEIDENZAHL, Domenic SSV Gera 1990 e.V. Uul7m
GER20010105 HELL, Lucas SSV Gera 1990 e.V. Uul7m
GER20000326 WALDENMAIER, Tom SSV Gera 1990 e.V. Ul7m
GER20011216 WILK, Luke SSV Gera 1990 e.V. Uul7m
GER20000130 PETER, Janis SSV Gera 1990 e.V. Uul7m
GER20011022 HELLMUND, Bjérn SV 95 Ballstedt Ul7m
GER20000124 ROSE, Vito SV 95 Ballstedt Ul7m
GER20011029 REMMEL, Paul SV Aufbau Altenburg Ul7m
GER20000605 RUNST, Yannick SV Remse e.V. Ul7m
GER20010820 JAGELER, Paul SV Sémmerda Ul7m
GER20010817 GROCH, Paul SV Sémmerda Ul7m
GER20010806 SACHSE, Jan-Erik SV Sémmerda e.V. Ul7m
GER20010624 DOPEL, Julia Blau Weil3 Meiningen Ul7w
GER20000825 HEITZMANN, Dorothea RadClub Lostau Ul7w
GER20010808 HOFIG, Lucia Mercedes RSV AC Leipzig e.V. Ul7w
GER20010604 SCHOPPE, Olivia RSV AC Leipzig e.V. Ul7w
GER20000728 RICHTER, Kim RSV Venusberg e.V. Ul7w
GER20010215 STERN ,Friederike RV Elxleben Ul7w
GER20001023 WOLFRAM, Lisa-Marie RV Elxleben Ul7w
GER20011226 MULLER, Jasmin SSV Gera 1990 e.V. Ul7w
GER20001114 REIRNER, Lena Charlotte SSV Gera 1990 e.V. Ul7w
GER20010502 SPRIGODE, Anne SSV Gera 1990 e.V. Ul7w
GER19990514 BANZER, Johannes 1. RC Jena Uul9m
GER19981016 KARMANN, Fabian 1.RSV 1886 Greiz Ul9m
GER19960715 KLEIN, Lisa Cervelo Bigla Pro Cycling Team Uiom
GER19980524 GLAMEYER, Johannes RC 1894 Herzogenaurach Ul9m
GER19980730 PLUNTKE, Moritz RSC Turbine Erfurt Ul9m
GER19990507 PAKALSKI, Henrik RSC Turbine Erfurt Ul9m
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Ergebnisse im Netz unter: Www .finishtime.de
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28.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

MELDELISTE

Altersklasse: vorlaufige Meldeliste Stand am 12.04.2016
285 Starter Runden = 0 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
GER19990413 ZIERENNER, Louis RSC Turbine Erfurt Ul9m
GER19950523 STOCK, Gudrun RSC Turbine Erfurt Ul9m
GER19980410 DOPEL, Robin RSV Blau-Weil3 Meiningen Ul9m
GER19980425 WITTMANN, Hannes RSV Sonneberg Uuli9m
GER19990128 KLUGE, Felix RSV Venusberg e.V. Ul9m
GER19980906 ZSCHOCKE, Maximilian RSV Venusberg e.V. Ul9m
GER19960825 BANZER, Franziska RV Elxleben e.V. Ul9m
GER19990317 HAUSPURG, Pascal SV 95 Ballstedt Ul9m
GER19991107 ASCHENBRENNER, Michel SV Sémmerda Ul9m
GER19991020 HARING, Pascal SV Sémmerda e.V. Ul9m
GER19991221  WILLE, Markus SV Sémmerda e.V. Ul9m
GER19990829 LUCA, Eva RSV Venusberg e.V. Ul9w
GER19980915 STIEF, Romy SSV 1990 Gera e.V. Ul9w
GER19990814 HOFFMANN, Lisamarie SV Jena Zwatzen e.V. Ul9w
GER19991124 RAUBE, Selin SV Sémmerda e.V. Ul9w
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